
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
Via Giuseppe Reale n.1 – 89123 REGGIO CALABRIA 

 

Prot. n.3290/B3-c Reggio Calabria, 22/07/2021 

 

 

All’Albo pretorio on-line 

Al Sito web 

 Alla Sez. Amministrazione Trasparente - 

Disposizioni generali. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento didattico dei corsi Triennali di I livello attivi presso il Conservatorio di Musica 

“F. Cilea” di Reggio Calabria; 

Preso atto che il Consiglio Accademico, con verbale del 03/06/2021, ha approvato le modifiche 

proposte al regolamento medesimo; 

Visto l’art. 14, comma 4, del D.P.R. n. 132 del 28.02.2003 e l’art. 17 co. 1 del Regolamento didattico 

generale d’Istituto 

DECRETA 

Art. 1 - La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 - L’adozione del nuovo “Regolamento didattico del Triennio di I livello”, costituito da n.23 

articoli e allegato al presente Decreto; 

 

L’entrata in vigore del nuovo Regolamento didattico del Triennio di I livello decorre dalla data di 

pubblicazione all’albo pretorio on-line e sul sito web dell’Istituto nonché alla Sezione 

Amministrazione trasparente sotto la voce Disposizioni generali. 

 

Il Direttore 

F.to Prof.ssa Maria Grande 
 


